СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАЛИНИНСК КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2016 г. № 29-156

О безвозмездном отчуждении движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской от 08 мая 2015 года № 18-102 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, Устава муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области Совет депутатов муниципального образования город Калининск

РЕШИЛ:
1. Дать согласие, муниципальному унитарному предприятию «Благоустройство» муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, на безвозмездное отчуждение движимого имущества находящегося в хозяйственном ведении в МУП «Благоустройство» (Каток дорожный марки ДУ-47 Б).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального
образования город Калининск 						С.С. Нугаев